2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018
                                                                                    № 157-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 17.03.2015 № 29/140
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 17.03.2015 № 29/140 «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков на территории Кировской области, входящих в состав городских округов и городских поселений, на территории которых преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2017 № 327-П) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.12.2017 № 1544) и постановления Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 135-П) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
	Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев